
Podjezdy

číslo poznámka k omezení

okres silnice -

podjezd

u místopis výška (m) šířka (m)

Brno - město 373 - 025 Podjezd, Bělohorská pod Ostravskou 4,60 28,47

Brno - město 373 - 025 Podjezd, Bělohorská pod Ostravskou 4,60 28,47

Brno - město 374 - 046 Podjezd, Fryčajova pod tratí ČD 4,30 14,00

Brno - město 374 - 049..2 Podjezd, Černovická pod železnicí 4,95 25,00

Brno - město 642 - 003 Podjezd, Žarošická pod lávkou pro pěší 4,80 21,00

Brno - město 15268 - 5 Podjezd, Ořechovská pod Vídeňskou 4,85 8,72

Brno - město 15272 - 6 Podjezd, Jemelkova pod Jihlavskou 4,62 9,00

Brno - město 15272 - 7 Podjezd, Jemelkova pod Bítešskou 4,78 9,70

Brno - město 15274 - 1 Podjezd, Troubská pod dálnicí D1 4,60 9,50

Brno - město 15274 - 1 Podjezd, Troubská pod dálnicí D1 4,60 9,50

Brno - město 37918 - 0A Podjezd, Hapalova pod Hradeckou 4,65 0,00

Brno - město 37918 - 0A Podjezd, Hapalova pod Hradeckou 4,65 0,00

Brno - venkov 374 - 045 Podjezd pod tratí ČD Brno - Svitavy v Bílovicích 3,60 6,00

Brno - venkov 395 - 013 Podjezd pod silnicí I/53 u Pohořelic

Brno - venkov 0471 - 1 Podjezd pod dálnicí D1 u Velatic 4,25 7,50

Brno - venkov 3839 - 3 Podjezd pod železniční vlečkou v Sivicích 4,70 8,00

Brno - venkov 3945 - 4 Podjezd pod tratí ČD Brno - Hrušovany před Střelicemi 2,80 4,80

Brno - venkov 4171 - 7 Podjezd pod tratí ČD Brno-Uherské Hradiště ve Šlapanicích 3,85 6,00

Brno - venkov 15266 - 2 Podjezd pod dálnici D52 u Syrovic 4,45 9,10

Brno - venkov 15266 - 3 Podjezd pod tratí ČD Brno - Břeclav u Vojkovic 4,00 6,40

Brno - venkov 15267 - 1 Podjezd pod dálnicí D1 v Troubsku 4,85 11,30

Brno - venkov 39512 - 1 Podjezd pod tratí ČD Brno - Hrušovany před Pršticemi 4,50 5,70

Brno - venkov 39513 - 0..A Podjezd pod dálnici D52 před Syrovicemi 4,89 10,50

Brno - venkov 39521 - 1 Podjezd pod dálnici D52 u Smolína 4,65 10,50

Brno - venkov 41617 - 1 Podjezd pod tratí ČD Brno - Břeclav v Rajhradě 4,60 10,25

Brno - venkov 41621 - 1 Podjezd pod železnicí ve Vranovicích 4,00 8,00

Brno - venkov 41619 - 3..1 Podjezd pod tratí ČD Brno - Břeclav v Hrušovanech

Brno - venkov 41619 - 3..2 Podjezd pod tratí ČD Brno - Břeclav v Hrušovanech

Brno - venkov 374 - 038 Podjezd pod tratí ČD Brno - Svitavy za Adamovem

Brno - venkov 374 - 040 Podjezd pod tratí ČD Brno - Svitavy za Adamovem

Brno - venkov 374 - 041 Podjezd pod tratí ČD Brno - Svitavy za Adamovem

Brno - venkov 379 - 006 Podjezd pod tratí ČD Brno - Tišnov v Tišnově 3,70 8,00

Brno - venkov 379 - 007 Podjezd pod železniční vlečkou v Tišnově 3,28 8,03

Brno - venkov 385 - 002 Podjezd pod tratí ČD Tišnov - Křižanov v Předklášteří 7,10 10,00

Brno - venkov 386 - 002 Podjezd pod tratí ČD Brno - Tišnov v Kuřimi 4,25 10,90

Brno - venkov 3896 - 1 Podjezd pod tratí ČD Tišnov - Křižanov před Řikonínem 4,60 7,00

Brno - venkov 38521 - 1 Podjezd pod tratí ČD Brno - Tišnov v Tišnově 4,00 7,00

Brno - venkov 38529 - 6 Podjezd pod tratí ČD Brno - Tišnov před Čebínem 4,15 6,00

Blansko 365 - 014 Podjezd pod tratí ČD v Letovicích 3,35 9,40

Blansko 374 - 036 Podjezd pod tratí ČD Brno - Svitavy za Adamovem 2,20 3,80

Blansko 378 - 004 Podjezd pod lanem vysílače Kojál za Lipovcem

Blansko 0435 - 1 Podjezd pod tratí ČD u Skrchova 3,30 5,50

Blansko 3656 - 1 Podjezd pod tratí ČD v Letovicích 4,25 5,61

Blansko 3744 - 7 Podjezd pod nedokončenou dálnicí u Vanovic 4,25 9,00

Blansko 3764 - 1 Podjezd pod nedokončenou dálnicí u Drnovic 4,40 9,15

Blansko 37410 - 1 Podjezd pod nedokončenou dálnicí u Borotína 3,55 8,00

Blansko 37414 - 2 Podjezd pod nedokončenou dálnicí u Sudic 4,35 9,00

Blansko 37415 - 1 Podjezd pod nedokončenou dálnicí u Bačova 4,50 9,00

Blansko 37420 - 2 Podjezd pod tratí ČD ve Svitávce 4,39 7,50

Břeclav 420 - 002 Podjezd pod železnicí u Popic 3,74 7,00

Břeclav 425 - 020 Podjezd pod železnicí v Břeclavi 3,76 8,00

Břeclav 4205 - 4 Podjezd pod železnicí za obcí Pouzdřany 4,00 7,50

Břeclav 4217 - 0a Podjezd pod dálnicí D2 Brno-Bratislava 4,60

Břeclav 42115 - 1 Podjezd pod železnicí před Rakvicemi 4,70 7,50

Břeclav 42227 - 1 Podjezd pod železnicí u Podivína 4,20 7,10

Hodonín 431 - 021 Podjezd pod železnicí v Hodoníně 3,95 7,40

Hodonín 432 - 031 Podjezd pod železnicí v Bohuslavicích 4,60 9,85

Hodonín 4262 - 1 Podjezd pod silnicí I/70 v Sudoměřicích 4,80 11,00

Hodonín 05531 - 2 Podjezd pod vlečkou v Mikulčicích 4,40 7,00

Hodonín 05531 - 3 Podjezd pod železnicí v Mikulčicích 4,30 9,50

Hodonín 49912 - 1 Podjezd pod tratí ČD Hodonín - Velká nad Veličkou 4,00 6,40

Vyškov 428 - 002 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov v Ivanovicích na Hané 3,00 7,50

Vyškov 430 - 012 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov před Rousínovem 4,76 11,40

Vyškov 3836 - 3..A Podjezd pod dálnicí D1 za Velešovicemi 4,80 7,25

Vyškov 3836 - 4 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov za Velešovicemi 3,00 7,50



Vyškov 4161 - 0..A Podjezd pod dálnicí D1 před Holubicemi 4,89 7,50

Vyškov 4161 - 2 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov v Holubicích 3,60 6,80

Vyškov 4161 - 3 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov v Holubicích 4,40 8,55

Vyškov 4161 - 8 Podjezd pod tratí ČD Brno - Uh. Hradiště před Křenovicemi 2,90 4,00

Vyškov 4179 - 3 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov ve Zbýšově 3,65 7,00

Vyškov 4199 - 5 Podjezd pod silnicí I/54 v Nížkovicích 2,50 5,85

Vyškov 43314 - 1 Podjezd pod tratí ČD Brno - Přerov ve Chvalkovicích 4,00 7,70

Znojmo 361 - 012a Podjezd pod silnici I/38 na obchvatu Znojma

Znojmo 396 - 009 Podjezd pod železniční tratí za obcí Rakšice 3,70 7,60

Znojmo 415 - 011 Podjezd pod železniční tratí za obcí Hrušovany nad Jevišovkou 4,85 11,00

Znojmo 4121 - 2a Podjezd pod silnici I/38 0,00 11,50

Znojmo 4136 - 4 Podjezd pod železniční tratí před obcí Suchohrdly u Miroslavi 3,55 5,50

Znojmo 40827 - 2 Podjezd pod železniční tratí za obcí Citonice 2,60 4,00


